omnem populum Israël ita ejus incubuit? Ut ille unus homo, oeq. utinam solus periret in seculo hoc?

i. ¶ Si ea l. Ugo ad verf. provocamus, fin. singul. Gregor. lib. 2. m. 2. l. 11. ep. 27. c. 2. cap. Martini a Tours. menat Notario. Reliqua vero non habet legatum, sed fuit scrip. cap. 22. folie.

C. L. ¶ **Vindicta.** que ad correlium suum non est privata.

Item Augustinus de fortuna Domini in morte,

lib. 1. c. 2. & 3.

Et a vindicta r, que valer ad correctionem, non prohibetur. Quia etiam ad interficendum patet, nec impedit illud propulsione, quo quisque præstet ab eo, quem corrum effe vult, plura preferre: si huic vindictæ referenda non est idoneus, nisi qui dum qui flagrare solent, qui se vindicare delerant, de cionis magnitudine supereraverit. Non enim mendum est, ne odisse parvulum filium parentes videtur cum ab eis vapalat peccans, ne percutieret. Etiam perfectio dilectionis, ipsius Dei patris imitatione proponitur, cum in sequentibus dicunt: [Oligim inimicos vestros, beneficite his, qui oderunt vos, ut te pro eis, qui vos persequeuntur.] Et ratione deploratur per Prophetam. a. [Quem enim diligenter corripit: flagellar autem omnem filium, quem corripit dominus est: [Servus 2, qui neficit voluntatem Domini sui, & facit digna plagi, vagabundus: fatus autem, qui se voluntate Domini facit digna plagi, vapulabit multis.] Non ergo querit, nisi ut ille vindicta, cui rerum ordine percedat, & ea voluntate vindicta, qui patet: pavulunt flagella, quem per statum offisse monstra patet. Hinc enim aptissimum f. exemplum datum, quo flagellet post peccatum amorem proximi vindicari, quod punitum relinqui, ut illum, in quem & vindicatur, non in misericordia, sed correctione beatum velit: permissum, si opus sit, & quo animo plura toleraretur, ut quoniam vult esse correcitum, five in eum habentem concordem, hinc non habeat. ¶] Magni antea & fidelis viri, quanquam b optimis furent mortem sibi, quoniam non prebeat à corpore, formidabant non esse hunc eum corum tamen animum, qui ilam timuerunt, non nulla peccata morte punierunt. i. Non temere illis metus incutetur, & illis, qui morte perirent, non ipsa morte noceret, sed peccatum, quod aperirent, si viventer diminueretur. Non temere illis recubabat, quibus tale iudicium donaverat Deus, quod Helia & morte multos afficeret, & propria & igne divinitatis imperato: cum f. & alii multa agni viri codem Spiritu confundendo rebus humanis temere fecerint. m. De quo Helia cum exemplari dissident, n. discipuli Domini, comminorantes quod a celo ignem ad consumendum eos, qui ibi habuerint non prebeat, o. reprehendit p. in eis Domini non exemplum Propheta sancti, sed ignoramus vestrum, q. d. quod adhuc erat in radibus: animadvertem eum, amore correctionem, fed odio defederat vindictam. Itaque postrquam eos docuit, quid effet diligere proximum tanquam seipsum, infuso etiam Spiritu sancti & quem decem diebus complexis post ascendens iam defaperit, ut promiserat, nisi, non defuerit talis vestrum. Ex, quamvis multo rarius, quam in veteri Testamento. Ibi enim ex majori parte levigantes timore prenderemus, huc autem maxima dilectione liberu nutricemus. Non